DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REMOÇÃO DE AREIA DE ÁREA
DE PRESERVAÇÃO EM QUIXADÁ-CE: IMPACTOS E MEDIDAS DE MITIGAÇÃO. de
autoria de POLLYANA MARIA PIMENTEL MONTE, GILSON DE OLIVEIRA CLAUDINO,
JOÃO ANDRÉ XIMENES MOTA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16158

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16158